A sin crondmetro (238.1.1) (A Sin cronémetro)
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Pista / Arena: None
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CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

PAGE DE QUIJAS
ORLANDO / MOON DE
GAMEL X MUGUET DU

MANOIR / 2014 / MALE /
CASTANA / CDE

KAMARAS
AGROPOINT CANNIZZARO
/ LADY LUNA / 2014 /
MALE / NEGRA / HUNGARO

TULUM
TANGELO VAN DE
ZUUTHOEVE / CAPUA Z X
CARTHAGO Z /2014 /
MALE / CASTANA / CDE

EXOTIC STAR
TSUNAMI DE HUS /
PHYLINE STAR X DIAMANT
DE SEMILLY / 2014 /
GELDING / CASTANA / SF

LA DIVA BARELIERE Z
LE BARON'D Z /
TALIBANTA X VOLTAIRE /
2014 / FEMALE / TORDA /
ZANG

OPRAH C
INAR C / O-COLINE X
CARETINO / 2014 /
FEMALE / CASTANA / BWP

PIO
ORDAGO / NONE / 2014 /
GELDING / TORDA / CDE

ARA DE ST ANNE Z
CENTAUER Z / CHELLANIS
DE STE ANNE Z X
CHELLANO Z /2014 /
FEMALE / CASTANA / CDE

PAGO DE QUIJAS
TORNESCH / MALICE DES
GERGERIES X VOLTAIRE /
2014 / MALE / CASTANA /

CDE

JOEP

SPARTACUS / BARINA /

2014 / MALE / NEGRA /
KWPN

OPERA DE SAUCO

R.S.H.E.C.C.

09:00

L.A.C.

133810

130155

134375

163163

135263

134058

133102

141001

133809

127035

134966

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

GABARRON JIMENEZ,
Jaime
MARTA LILIANA
LONDONO VELASQUEZ /
Y.QUIJAS

PLAZA LOPEZ,
Alberto
ALBERTO PLAZA LOPEZ /
NONE

RUIZ DE EGUILAZ DE
LEON, Jorge
JORGE RUIZ DE EGUILAZ
Y DE LEON / PINAR DEL
RIO

MATEOS
BERNALDEZ, Alvaro
MARIA BUFI RAMON /
YVES LE TOUSEY

JUZGADO O'DALY,
Fiona
FIONA JUZGADO O'DALY
/ NONE

REDONNET MARTIN,
Paloma
PALOMA REDONNET
MARTIN / FINCA DEHESA
SALINAS

CENTENERA SAMPER,
Santiago
SANTIAGO CENTENERA
SAMPER / SANTIAGO
CENTENERA SAMPER

GOMEZ CARRENO,
Jimena
BLANCA GANDIA
AGUILAR / PILAR GIL-
FOURNIER

GABARRON JIMENEZ,
Jaime
RAMON BUSATAMENTE
DE LA MORA / Y.LAS
CABEZUELAS

ANDRES MOYA,
Manuel
ANTONIO MARTINEZ
HERNAN-GOMEZ / NONE

VAZQUEZ AYMERICH,

L.D.N.

13817

206403

17333

16079

206244

4571

17318

45555

13817

16294

17047
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www.marengoevents.es
www.secretariasecuestres.com
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	5 años - 1,10 m
	14 de Abril de 2019
	Órdenes de Salida / Starting list
	A sin cronómetro (238.1.1) (A Sin cronómetro)
	Pista / Arena: None 🕒 09:00


